



Dodavatel: **Ceiba, s.r.o.**
 Jana Opletala 1265
 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
 Česko
IČ: 25609033 DIČ: CZ25609033
 Datum vzniku a zápisu: 19. září 1997
 Spisová značka: C54500 vedená u Městského soudu v Praze

Odběratel:
Základní škola Aš, Hlávkova 26, okres Cheb

Hlávkova 1472/26
 352 01 Aš

IČ: 70976481 DIČ:

Místo určení:
Základní škola Aš, Hlávkova 26, okres Cheb

Hlávkova 1472/26
 352 01 Aš

IČ: 70976481 DIČ:

Zakázka: p1
Forma úhrady: Platebním příkazem **Způsob dopravy:** DPD **Číslo objednávky:** email

řádek č.	Označení	Popis dodávky	Množství	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
1	420 VC10200	STAS Cliprail PRO white 200cm	10,00 ks	413,00	4 130,00	30,00	2 891,00	21	3 498,11
2	420 VC10300	STAS Cliprail PRO white 300cm	10,00 ks	620,00	6 200,00	30,00	4 340,00	21	5 251,40
3	420 VE10200	STAS Koncový kryt bílý	20,00 ks	30,00	600,00	30,00	420,00	21	508,20
4	420 RD40100	STAS Klip-držák lišty na zdi (mosaz)	50,00 ks	16,00	800,00	30,00	560,00	21	677,60
5	420 HA30501	STAS Zipper	80,00 ks	96,00	7 680,00	30,00	5 376,00	21	6 504,96
6	420 SC10110	STAS Ocelové lanko + Cobra 100 cm	20,00 ks	128,00	2 560,00	30,00	1 792,00	21	2 168,32
7	420 PG10120	STAS Papergrip WHITE 200 cm	10,00 ks	849,00	8 490,00	30,00	5 943,00	21	7 191,03
8	990 P02	Balné a doprava GEIS CARGO	1,00 ks	680,00	680,00		680,00	21	822,80
			201,00		31 140,00		22 002,00		26 622,42

Celkem CZK

26 622,42

Faktura slouží jako dodací list. Zboží zůstává majetkem firmy Ceiba s.r.o. až do úplného zaplacení.

Osobní údaje zpracováváme v souladu s Nařízením GDPR na základě právních titulů plnění smlouvy a právní povinnosti.

Naše firma uzavřela smlouvu o sdruženém plnění se společností EKO-KOM, a.s., pod klientským číslem EK-F00021567, aby tak plnila své povinnosti zajistit zpětný odběr a využití odpadů z obalů.